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Six Advocaten

Mevrouw H. Ellerman VERZUNDEN 5 SEP 2019

IJdok 25
1013 MM AMSTERDAM

Zaaknummer : 0D.286425
Behandelaar . mevrouw HEE
Betreft . rapportage fase 2 Bloemendalerpolder, Weesp, verlenging termijn

Geachte mevrouw Ellerman,

Bij e-mail van 27 augustus 2019 is door de heer [IIIIEEEIEIEE van Els & Linde B.V. namens
GEM Bloemendalerpolder C.V. de door ons gevraagde rapportage fase 2 ingediend. Deze
rapportage ziet volgens de heer op de vakken 2A en 2B. Voor de controle zijn 25
tapijttegels uitgelegd. Daarnaast is volgens de heer in de avond/nacht op het
terrein rondgelopen met een sterke zaklamp. Er zijn geen rugstreeppadden aangetroffen.

Zoals eerder per e-mail van 30 augustus 2019 aan u aangegeven, ziet deze rapportage niet op het
gehele gebied waarvoor zij gevraagd is. Niet alle gebieden waarom gevraagd is, zijn meegenomen
in de rapportage. Zo ontbreekt in ieder geval planfase 1b2 en het gebied uitbreiding schoollocatie,
voor zover niet apart uitgeschermd. In hoeverre de vakken 2A en 2B in het geheel zijn onderzocht
wordt niet duidelijk. Ook wordt uit de rapportage niet duidelijk wanneer, hoelang, met hoeveel
personen en waar gelopen en gezocht is.

In de bijlage is het gehele gebied waar het over gaat, zoals duidelijk beschreven in de brief van 19
juli jl., geel gemarkeerd.

Wij verlengen de termijn voor het indienen van de rapportage een laatste keer tot 12 september
a.s. Wij zullen de bevindingen uit de rapportage laten toetsen door een ecoloog. Mochten wij daar
aanleiding toe zien, sluiten wij een fysieke controle niet uit.

Na die datum zullen wij zo nodig overgaan tot het opleggen van een bestuursrechtelijke sanctie.

Hoogachtend,

Omgevingsdienst\Yoord-Holland Noord (OD NHN)

De Regionale Uitvoeringsdienst Noord-Holland Noord (RUD NHN) heeft haar naam onlangs veranderd in
Omgevingsdienst Noord-Holland Noord (OD NHN). Voor meer informatie zie www.odnhn.nl

Bijlage(n): overzichtskaart te onderzoeken gebied
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